
   

Programblad Havsvinden våren 2026 
Information om i nuläget planerade månadsträffar, temadagar, event, resor och studiebesök. 
Veckoaktiviteterna presenteras i separat dokument. 

Hemsidan - SPF app – Facebook 
• På Havsvindens hemsida www.spf.se/ahus finns information om alla våra planerade träffar 
och andra arrangemang. 
• Från mobilen läser du enkelt hemsidan med appen ”SPF Seniorerna”. Finns i AppStore och 
Playbutiken. Välj distrikt Skåne, förening Havsvinden – tryck Välj och appen tar dig alltid till 
Havsvinden i fortsättningen! 
• På Havsvindens Facebook-sida finns det närmast kommande programmet. Välj ”Följ sidan” 
för aviseringar när något nytt publiceras. 

Månadsträffar och Temadag 
Vårens månadsträffar bjuder på följande program: 
22 jan Harp-och flöjtspel samt sång, Miriam Andersén sångerska och            
riksspelman – underhåller oss med sina favoriter med lokal anknytning. 
12 feb Årsmöte, parentation, årsmöteshandlingar, underhållning med vissångaren och 
gitarristen Anders Anton           
26 mars På resa i Sydafrika, Lesotho och Eswatini, Fredrik Bergqvist visar och  berättar 
23 april Vilket väder – Klimatförändringar, meteorolog Mats Andersson 
21 maj Modevisning för damer och herrar, Damshoppen i Karpalund och Sandelins i 
Kristianstad 
Vårens temadag är inte inplanerad ännu. Se kommande månadsbrev och läs på hemsidan. 

Årets sommarkonsert är planerad till 13 aug. Då kommer Österlens vindkraft och 
underhåller. 

Havsvindens månadsträffar inleds med aktuell föreningsinformation följt av fika. Därefter 
fortsätter vi med dagens föredrag eller underhållning enligt ovan. Upplägget på våra 
temadagar är oftast två fokusföreläsningar och vi tar fikan i halvlek. Träffarna är på 
Åhusgården (Sigfridsvägen 5) med programstart kl 14 (dörrarna öppnas kl 13.15) och avslut 
ca kl 16. Ingen föranmälan. 

Entré för underhållning/föreläsning inkl kaffe 80 kr/person. Vid månadsträffarna ingår även 
en gratis entrélott och då säljs extra lotter för 20kr/4 lotter. På temadagarna har vi inga lotter. 

Betala med Swish till 123 212 46 18 – smidigt att göra i förväg och bara visa upp betalningen 
på mobilen vid entré. Du kan också betala kontant med jämnt belopp i sedlar (inte mynt pga 
bankkostnaden det orsakar oss). Om du swishar så betala gärna entré och eventuella lotter 
tillsammans.  

Mötesskjuts till våra medlemsträffar på Åhusgården                                                                    
Till våra månadsträffar erbjuder vi gratis skjuts med Taxi01 mellan Ditt hem och Åhusgården. 
Återresa sker i anslutning till träffens avslut. Du ringer själv minst 1 vecka före 
träffen till dem på 044 24 00 01 och bokar. Taxi01 planerar samåkningen med 
andra Havsvindens medlemmar så tiden de hämtar anpassas efter 
”upphämtningsrundan”. Erbjudandet gäller för dig som inte har möjlighet att på egen hand 
eller via samåkning med vänner kan ta dig till Åhusgården. 



   

Resor 
7 mars No Business Like Show Business Musikalkonsert på Malmö Live, en musikalisk 
fest 
med några av Sveriges mest älskade musikalstjärnor – och Två Primadonnor! 
14 april Danmark, Home of Carlsberg och Karen Blixen museet 
13 maj Upptäck Göingebygden 
24 juni Eva Rydberg på Fredriksdalsteatern i Helsingborg 

Studiebesök   
Studiebesök hos Malmstens och Malmbergs planeras att äga rum i början av 2026. 
Datum och mer information kommer i månadsbrev och på hemsidan. 

Eventgruppen anordnar  
Tipsrunda i Kronoskogen januari eller februari. 
Mousserande vin/ champagneprovning med tilltugg, mars/april. 
Grillning av vildsvin och med 5-kamp i lekens tecken sista helgen i maj. 
Havsvindens Pubafton onsdagar jämna veckor på Jeppes börjar efter helgerna igen 7 januari kl 
18-20. 
Datum och mer information kommer i månadsbrev och på hemsidan. 

Utbildningar i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan 

Vi planerar för att under våren kunna erbjuda utbildningar i AI (praktiska övningar i 
grupper om max 10 deltagare), Hjärt- och lungräddning (HLR) med möjlighet för alla 
deltagare att träna på dockor i vuxen storlek. Vi siktar på två HLR grupper med 15-18 
deltagare/grupp. Kanske blir det även någon träff där vi får lära oss om trafikregler som 
tillkommit sedan vi tog körkort. Vi återkommer med information och inbjudning så fort 
allt är klart. Har du idéer eller önskemål får du gärna höra av dig till oss! 

Flera av våra arrangemang sker  

 
  


